

---

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 78740163

---

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 794,73 RON - 794,73 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-ECOD Ecobrite Destainer 20L, inalbitor pe baza de clor BUC 375.78 1 375.78 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 25.00 1 25.00 VANISH Vanish pete lichid 1L, roz BUC 17.97 3 53.91 ALCOOL Alcool sanitar 500ml BUC 3.77 4 15.08 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 11.91 4 47.64 SAP-PROTEX Sapun solid antibacterian, 90gr, PROTEX BUC 2.28 4 9.12 PAH7OZALB-100 Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 100buc/set SET 16.64 5 83.20 7480001N Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, albastru, bucata, 50/set BUC 0.37 500 185.00 total 794.73

---